
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/191/2021 
RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/97/2020 Rady Gminy Kruszyna z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kruszyna w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372), art. 27 ust. 1 i 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy Kruszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/97/2020 Rady Gminy Kruszyna z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kruszyna w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 
wprowadza się następujace zmiany: 

1. W § 2 ust. 2 dodaje się punkt 8) w brzmieniu "8) budowa i modernizacja obiektów sportowych", 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Przedmiotem dotacji może być przedsięwzięcie Wnioskodawcy 
w zakresie projektu o charakterze sportowym obejmujące finansowanie lub dofinansowanie wydatków z tytułu: 

1) realizacji programów szkolenia sportowego, 

2) zakupu sprzętu sportowego, 

3) pokrycia kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach, 

4) pokrycia kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego, 

5) sfinansowania wynagrodzenia kadry szkoleniowej, 

6) pokrycia kosztów rozwoju bazy sportowej." 

3. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie "4. Przy realizacji projektu wnioskodawca jest zobowiązany zapewnić 
wkład własny, którego wysokość zostanie każdorazowo określona w ogłoszeniu o naborze wniosków." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 września 2021 r.

Poz. 5856



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Wąsikiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5856


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-14T12:46:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




